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	220V~/ 50Hz
	226
	226
	226
	226
	220
	220
	220
	220
	3W x 2
	3W x 2
	3W x 2
	3W x 2
	70
	70
	70
	70
	18
	18
	18
	18
	320
	320
	320
	320
	70
	70
	70
	70
	98
	98
	98
	98
	90
	90
	90
	90
	27.0
	27.0
	31.5
	26.0
	895 x 530 x 665
	895 x 535 x 665
	895 x 530 x 665
	895 x 535x 665
	1级
	1级
	1级
	1级
	提示:
	型号

	CXW-220- 45SK957
	CXW-220- C45SK958
	CXW-220- C45SK959
	CXW-220-LC41SK950W
	CXW-220-LC41SK951W
	220V~/ 50Hz
	220V~/ 50Hz
	220V~/ 50Hz
	220V~/ 50Hz
	220V~/ 50Hz
	226
	226
	226
	226
	226
	220
	220
	220
	220
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	70
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	4. 截油网
	5. 油杯
	6. 照明灯
	7. 控制开关

	控制面板
	1. "风机开关 # " 按键：
	2. "照明 A " 按键:
	3. "自清洁 V " 按键:
	4. "风速a " 按键:
	5. "延时 x " 按键:
	6. "假日模式/屏锁 N/@ " 按键:
	7. 烟灶联动功能图标T：
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	操作说明
	油烟机启动/油烟机关闭
	照明灯
	自清洁
	提示:

	风速调节
	提示:

	延时
	提示:

	假日通风
	屏锁功能
	烟灶联动
	1. 吸油烟机通电，灶具通电。
	2. 长按吸油烟机 x 按键3秒，吸油烟机‹‹ 闪烁显示等 待对码。
	3. 完成对码后，油烟机 ‹‹ 显示关闭，蜂鸣器长响2秒。


	2 清洁和保养
	清洁和保养
	注意事项
	: 警告
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	安装烟管基座
	固定吸油烟机
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	安装辅装饰罩
	a) 将装饰罩和辅装饰罩垂直的插入吸油烟机。
	b) 将辅装饰罩从装饰罩抽出，与挂架用螺钉固定。

	安装油杯
	试运行
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	3
	1
	个
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	1
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	5
	2
	颗
	6
	4
	颗
	7
	5
	颗
	8
	5
	颗
	9
	2
	颗
	10
	1
	颗
	11
	1
	个
	12
	1
	个
	13
	1
	个
	14
	1
	个
	15
	1
	个
	16
	1
	片
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